



Francja, xx lutego 2019 r.

GEFCO Forwarding: nowe osoby na kierowniczych stanowiskach

Grupa GEFCO ogłosiła nominacje na kierownicze stanowiska w ramach swojej linii biznesowej Freight Forwarding. Osoby te będą odpowiadać za rozwój poszczególnych obszarów związanych z transportem morskim i lotniczym na całym świecie. Wśród powołanych specjalistów jest Alicja Szewczyk – Polka objęła funkcję Global Human Resources People and Culture Manager.

Wszystkie osoby powołane na nowe stanowiska w pionie Freight Forwarding Grupy GEFCO będą odpowiadać za dalszy rozwój poszczególnych obszarów działalności. Nominacje mają na celu przede wszystkim zwiększenie wartości usług dla klientów w sektorze life science and healthcare oraz wzmocnienie działalności spółki w regionie Azji i Pacyfiku.

W 2019 r. GEFCO Forwarding odpowiedzialny za transport morski, lotniczy i kolejowy będzie kontynuował działania, które przyczyniły się do jego dużego wzrostu w ostatnich latach. Przykładem są rozwiązania do transportu dźwigów zaprojektowane dla belgijskiej firmy Sarens przez zespoły Industrial Project Cargo odpowiedzialne w Grupie GEFCO za ładunki wielkogabarytowe i ciężkie.

Nominacje ogłoszone przez Grupę GEFCO:

- **Valentin Elistratov**, Global Commercial Director
- **Karin Van Den Brekel**, Life Science and Health Care Global Manager
- **Katherine Shek**, Regional Director for Asia
- **Peter West**, Country Director for Australia and New Zealand
- **Alicja Szewczyk**, Global Human Resources People and Culture Manager

Dalszy międzynarodowy rozwój i regionalne wzmocnienie

Nowym dyrektorem handlowym GEFCO Forwarding został Valentin Elistratov, który posiada 25-letnie doświadczenie w branży TSL zdobywane na rynkach europejskich i azjatyckich. W przeszłości pracował m.in. dla DHL i APL Logistics. Z bogatą wiedzą w obszarze sprzedaży, finansów i IT oraz umiejętnością budowania relacji z klientami, partnerami i pracownikami Valentin Elistratov jako nowy Global Commercial Director będzie odpowiadał za międzynarodowy rozwój pionu biznesowego Freight Forwarding w najbliższych latach.

Zadaniem Karin Van Den Brekel, która posiada 20 lat doświadczenia i właśnie objęła stanowisko Global Manager for Life Sciences and Healthcare, będzie tworzenie bezpiecznych rozwiązań dopasowanych do indywidualnych potrzeb klientów. Jej biuro znajduje się w strategicznej lokalizacji, jaką jest Schiphol w Holandii, położony w sąsiedztwie lotniska oraz w sercu strategicznego hubu składającego się z portów w Antwerpii i Rotterdamie oraz lotniska w Brukseli, gdzie Grupa GEFCO ma swoje biura, a pion Freight Forwarding posiada magazyny, w tym również te zapewniające przechowywanie towarów w kontrolowanych temperaturach.



Partners, unlimited

Po przejęciu firmy IJS Global, które ułatwiło Grupie GEFCO dostęp do dwóch największych rynków spedycyjnych na świecie, Chin i Azji Południowo-Wschodniej oraz Stanów Zjednoczonych, spółka planuje swój dalszy rozwój w Azji, w tym w Singapurze i Tajlandii. Za to zadanie odpowiadać będzie Katherine Shek, nowa Dyrektorka Regionalna, która wcześniej w ramach pionu biznesowego Freight Forwarding zarządzała północnym regionem kontynentu.

Grupa GEFCO wzmacnia swój oddział również w regionie Pacyfiku, gdzie Peter West objął stanowisko Country Director for GEFCO Forwarding na Australię i Nową Zelandię. Posiada on 20-letnie doświadczenie zdobywane w Europie, Chinach i Australii w zakresie zarządzania łańcuchem dostaw i logistyki podczas pracy dla firm z sektora żywności, produkcji, opieki zdrowotnej czy handlu. Jego wiedza ma pomóc m.in. w dywersyfikacji strategii pionu biznesowego.

Rozwój GEFCO Forwarding wspierać będzie również Polka Alicja Szewczyk, która dołączyła do zespołu pionu biznesowego jako Global Human Resources People and Culture Manager. Jej zadaniem będzie m.in. wspieranie inicjatyw pracowników, tak aby były zgodne z podejściem i kulturą firmową *Infinite Proximity*. Na co dzień Alicja Szewczyk będzie współpracować z Nicolą Lyons, Global Human Resources Director w Grupie GEFCO.

O Grupie GEFCO

Grupa GEFCO jest europejskim liderem logistyki dla branży motoryzacyjnej i jednym z dziesięciu największych na świecie partnerów w zakresie rozwiązań multimodalnych w łańcuchu dostaw. W oparciu o 70-letnie doświadczenie oraz zespół 13 000 pracowników, GEFCO projektuje inteligentne i elastyczne rozwiązania łańcucha dostaw w różnych sektorach przemysłu. Grupa działa w 47 krajach, posiada ponad 300 placówek oraz sieć partnerów o globalnym zasięgu. W 2017 r. obroty Grupy GEFCO wyniosły 4,4 mld euro.

www.gefco.net



KONTAKT DLA MEDIÓW

MICHAŁ PEŁCZYŃSKI
Weber Shandwick
tel.: +48 691 745 292
michal.pelczynski@webershandwick.pl

ALEKSANDRA MAJCHRZAK
Weber Shandwick
tel.: +48 691 745 293
aleksandra.majchrzak@webershandwick.pl



Partners, unlimited